本报告书中，除非另有说明，下列简称在本报告书中作如下释义：

森马服饰、上市公司、公司 指浙江森马服饰股份有限公司

森马投资 浙江森马投资有限公司

森马集团 森马集团有限公司

本报告、本报告书
指浙江森马服饰股份有限公司简式权益变动

报告书

本次权益变动、变动、本次变动 指通过协议增持森马服饰股票之行为

交易所 指深圳证券交易所

标的股份 指森马服饰股份

5

第一章信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人为邱光和、邱坚强、周平凡、邱艳芳、戴智约，邱光和、邱

坚强、周平凡、邱艳芳、戴智约是一致行动人，为上市公司的实际控制人。

1、邱光和

性别：男

国籍：中国

身份证号码：33032119511110

住所：浙江省温州市鹿城区南门街道

通讯地址：浙江省温州市鹿城区南门街道

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

2、邱坚强

性别：男

国籍：中国

身份证号码：33032119740423

住所：浙江省温州市瓯海区新桥街道

通讯地址：浙江省温州市瓯海区新桥街道

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

3、周平凡

性别：男

国籍：中国

身份证号码：33030219680602

住所：浙江省温州市鹿城区五马街道

通讯地址：浙江省温州市鹿城区五马街道

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

4、邱艳芳

性别：女

国籍：中国

身份证号码：33032119740423

6

住所：浙江省温州市鹿城区五马街道

通讯地址：浙江省温州市鹿城区五马街道

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

5、戴智约

性别：女

国籍：中国

身份证号码：33030219770910

住所：浙江省温州市瓯海区新桥街道

通讯地址：浙江省温州市瓯海区新桥街道

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、截至本报告书签署日，信息披露义务人无持有或控制其他上市公司 5％

以上的发行在外股份的情况。

7

第二章  持股目的

一、信息披露义务人权益变动目的：信息披露义务人基于对上市公司发展的

信心。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划：本次股份受让后，信息

披露义务人未来十二个月内无继续增持上市公司股份的计划。

邱光和为公司第一大股东，承诺在本次股权转让完成后十二个月内不减持所

持有的森马服饰股票。

8

第三章  权益变动方式

一、本次权益变动

本次权益变动情况如下表：

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

邱光和 4,800 7.16% 11,610 17.33%

邱坚强 3,201.06 4.78% 9,001.06 13.43%

周平凡 1,800 2.69% 7,600 11.34%

邱艳芳 1,800 2.69% 7,600 11.34%

戴智约 398.94 0.60% 6,198.94 9.25%

二、股份转让协议的主要内容

（一）森马集团与邱光和、邱坚强、周平凡、邱艳芳、戴智约、金克军、郑

秋兰签署的《股份转让协议》的主要内容如下：

 1、协议转让的当事人

股份转让方：森马集团有限公司

股份受让方：邱光和、邱坚强、周平凡、邱艳芳、戴智约、金克军、郑秋兰

2、协议转让的标的股份

森马集团将持有的 4,400 万股股份（占上市公司股权比例 6.57%）转让给邱

光和，将 5,800万股股份（占上市公司股权比例 8.66%）转让给邱坚强，将 5,800

万股股份（占上市公司股权比例 8.66%）转让给周平凡，将 5,800 万股股份（占

上市公司股权比例 8.66%）转让给邱艳芳，将 5,800万股股份（占上市公司股权

比例 8.66%）转让给戴智约，将 3,000 万股股份（占上市公司股权比例 4.48%）

转让给金克军，将 3,000万股股份（占上市公司股权比例 4.48%）转让给郑秋兰。

3、股份转让价款与付款安排

标的股份的交易价格经本协议方协商同意确定，拟转让股份的转让价款为每

股人民币 23.5 元，股份转让总价款共计人民币 789,600 万元。协议生效之日起

两年内，邱光和、邱坚强、周平凡、邱艳芳、戴智约、金克军、郑秋兰向森马集

团支付以上款项。

4、协议签订日期

森马集团与邱光和、邱坚强、周平凡、邱艳芳、戴智约、金克军、郑秋兰于